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ВИСКИ

ШОТЛАНДИЯ

Ballantine's Finest

Loch Lomond Single Malt 

Loch Lomond Single Grain Peated

Loch Lomond Single Grain UnPeated

Chivas Rigal 12 YO

The Glenlivet 12 YO

ИРЛАНДИЯ

Hinch

The Whistler Double Oaked

Jameson

The Whistler Olorosso Sherry Cask

АМЕРИКА

Old Virginia

Jack Daniel’s

ЯПОНИЯ

Tenjaku

Tenjaku Pure Malt

ФРАНЦИЯ

Port Bacalan Single Malt

ИЗРАИЛЬ

M & H Classic

ИНДИЯ

Nirvana

ДЖИН

Barrister Dry

Barrister Nevy Strength

Beefeater

Portobello Road London Dry Gin

Black Tomato

РОМ

Dilon Blanc Agricole(55%)

Havana Club Anejo 3 Anos

Havana Club Anejo Especial

Havana Club Anejo 7 Anos

Takamaka Zepis Kreol

50мл

490

550

550

550

720

890

500

500

490

680

390

540

640

800

800

950

800

50мл

250

300

450

510

990

50мл 

470

490

530

590 

720

ТЕКИЛА 50мл

Jose Cuervo Especial Silver 400                          

Jose Cuervo Especial Gold 450

Olmeca Blаnco 500

Olmeca Gold 550

Olmeca Altos Plata 650

БРЕНДИ и КОНЬЯК 50мл

Tio Toto Brandy De Jerez 460     

Roullet VS 670

Roullet VSOP 790

ВОДКА 50мл

Царская Оригинальная              190          

Царская Груша/Цитрон/Смородина    230

Царская Золотая                   210

Absolut 290

Onegin 330

ЛИКЁРЫ и БИТТЕРЫ 50мл

Ligare 250

Царская Сливочный                 250

Aperol 300

Campari 350

Becherovka 350

Cartron 350

Jagermeister 450

Amaretto 250

ВЕРМУТ 100мл

Atxa Naranja 490

Atxa Mango 490

Carlo Alberto Red 490

Carlo Alberto White 490

Cinzano Dry 490

НАСТОЙКИ и НАЛИВКИ 25/50мл

Лимончелло
110/200
Сливочная Карамель               
110/200
Вишня на коньяке                 
110/200
Печёные яблоки                   
110/200
Хреновуха
110/200
Черноплодная рябина              
110/200
Крыжовниковая                    
110/200
Овощная                          
110/200
Джин на малине                   
110/200
Джин на сливе                    
110/200
Ром на ананасе и кокосе          
110/200
Клюква                           
110/200

ГЛИНТВЕЙН 450 р
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КРАСНОЕ ВИНО                

La Sitelle Red 

Франция, полусухое

Montepulciano Podere Frontino 

Abruzzo DOC, Италия, сухое

Tempranillo, Hacienda Lopez de Haro

Испания, сухое

Malbec La Linda

Аргентина, сухое

Cotes du Rhone Rouge, Guigal

Франция, сухое

КРАСНОЕ ВИНО по бокалам       150 мл

Dos Caprichos Tinto Испания, 

сухое

Syrah-Cabernet Sauvignon, Cataldo

Италия, сухое

Pinotage Origin №1   ЮАР,сухое

РОЗОВОЕ ВИНО                

Nuvole Rose

Россия, сухое

Landhaus Mayer Rose

Австрия, сухое

РОЗОВОЕ ВИНО по бокалам       150 мл

Nuvole Rose

Россия, сухое

КРЕПЛЁННЫЕ ВИНА 

Jerez Alexandro Fino

Jerez Alexandro Cream

Jerez Alexandro Pedro Ximenez

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ

Dutch Lager non-alco

Dutch Blanche non-alco

Friday Avenue

Maisels Weisse Original

Kriekenbier

Milk of Amnesia Tropic

Nut Butter

Iron Woods Stout

Dutch Blanche

Сидр Дальняя Дача №2

750мл

2300                                                              

2800    

2500

3200

5800

390

530

550

750мл

1700                                                              

2900    

340

75 мл

400

400

400

450

450

400

750

650

400

400

400

350

550

БЕЛОЕ ВИНО 

Pinot Grigio, Casa Defra 

Италия, полусухое

Muscat, Baluarte 

Испания, полусухое

Soave Classico, Santi 

Италия, сухое

Torrontes, La Linda 

Аргентина, сухое

Riesling, Landhaus Mayer 

Австрия, сухое

Orange, Loco Cimbali

Россия, сухое

БЕЛОЕ ВИНО по бокалам 

Dos Caprichos Blanco 

Испания, сухое

Sauvignon Blanc, Cataldo

Италия, сухое

Pinot Grigio, 

Италия,полусухое

ИГРИСТОЕ ВИНО 

Nuvole

Россия, брют

Nuvole

Россия, брют, розовое

Bio Bio Bubbles 

Италия, брют

Prosecco,Tenute Arnaces

Италия, брют

Asti, Bruni

Италия, сладкое

ИГРИСТОЕ ВИНО по бокалам 

Nuvole

Россия, брют

ПИВО РАЗЛИВНОЕ

Странник, лагер

Месть королевы Анны, 

портер

Атлантик, бланш

Sumbur Geust

750 мл

2750                                                              

2500    

2700

3200

2900

3300

150 мл

390

530

550

750 мл

1700                                                              

1700

2700    

2900

3100

150 мл

340

* Дорогие гости, с информацией о составе, пищевой ценности, способе 

приготовления, весе блюд и объеме порции напитков Вас ознакомит 

официант, по Вашей просьбе. Цены указаны в рублях за порцию. Данное 

предложение носит рекламный характер

Если у Вас есть аллергия на какие-либо продукты, сообщите нам об 

этом, пожалуйста, перед заказом.

400 мл

390

390

390

440


